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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02031023C

2. Emri i subjektit Emine Balliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/08/2020

5. Fusha e veprimtarisë Trajnime te mbrojtes fizike, trajnim marinar, edukim, 
konsulta,punesim, kurse te formimit profesional dhe ofrimi 
testeve nderkombetare te gjuheve te huaja ne Republiken e 
Shqiperise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rr. Rinasit, TBP, nd nr 7, Vore,Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TROJAN TACTICAL SOLUTIONS, ELITE 
MARINES ACADEMY
Web site: www.elitemarinesacademy.com
E-Mail: emi.balliu4@gmail.com  
Telefon: 0693858631  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-581099-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608658-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Website ishte            ("")          u be            ("www.elitemarinesacademy.com")         
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Objekti ishte            ("Trajnime, edukim dhe konsulta.")          u be            ("Trajnime, 
edukim,konsulta dhe kurse te formimit profesional.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622600-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Trajnime, edukim,konsulta dhe kurse te formimit profesional.")          
u be            ("Trajnime, edukim,konsulta, kurse te formimit profesional dhe ofrimi 
testeve nderkombetare te gjuheve te huaja ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623700-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Trajnime, edukim,konsulta, kurse te formimit profesional dhe ofrimi 
testeve nderkombetare te gjuheve te huaja ne Republiken e Shqiperise.")          u be            
("Trajnime, edukim,konsulta,punesim, kurse te formimit profesional dhe ofrimi 
testeve nderkombetare te gjuheve te huaja ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733404-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Trajnime, edukim,konsulta,punesim, kurse te formimit profesional 
dhe ofrimi testeve nderkombetare te gjuheve te huaja ne Republiken e Shqiperise.")          u 
be            ("Trajnime te mbrojtes fizike, trajnim marinar, edukim, konsulta,punesim, 
kurse te formimit profesional dhe ofrimi testeve nderkombetare te gjuheve te huaja 
ne Republiken e Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
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Datë:25/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


